2020年 5月 19日

お客さま各位

水島ガス株式会社

ショールーム れすぱ

水島ガスショールーム「れすぱ」営業再開のお知らせ

 平素は、水島ガスショールーム「れすぱ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 しばらく休館しておりました、水島ガスショールーム「れすぱ」を 5月 25日（月）より開館い

たします。

 開館に際しましては、ご来館のお客さまの安心と安全のため、万全の態勢でお迎え出来るよう

努めてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。

【感染予防のために次の対策を講じます】

 ○スタッフの健康管理を徹底いたします。

  （毎日の検温、感染防止のマスク着用、定期的な手洗いと消毒の徹底）

 ○入口に消毒液を設置し、入退館時に使用できるようにいたします。

 ○館内を定期的に換気・消毒し、感染防止に努めます。

 ○当面の間、ご来館のお客さまとの適切な距離を保ちながら対応しますが、ご用の節はお気軽

に声を掛けてください。

【お客さまにもご協力をお願いします】

 ○体調がすぐれない場合や発熱のある場合などは、ご来館をお控えください。

 ○ご来館にあたりましては、マスクをご着用ください。

以上